РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Тюменцевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1.04.2014

	№
	5

с. Черемшанка

Об отмене постановления

Администрации Черемшанского сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края

от 11.01.2012 г. №3 «О создании добровольной

пожарной команды для  ликвидации ЧС и пожаров

в с.Черемшанка и пос.Кулундинского»

                                 В соответствии с положениями ст.2 Федерального закона от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»,  Закона Алтайского края от 10.10.2011 №126-ЗС «О добровольной пожарной охране» и в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Черемшанский сельсовет в соответствии с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления главы Черемшанского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края:

· от 11.01.2012 г. №3 «О создании добровольной  пожарной команды для  ликвидации ЧС и пожаров  в с.Черемшанка и пос.Кулундинского»

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Черемшанского сельсовета                                                   Т.А.Горячих.